Amilã tuã qd dñe **Dõ. v.** **A** dorate dñm. ut s. **D**
qstinaua pietate custodi. ut q ñ sola tpe. grẽ celestis i
mitẽ. tua **h** ptectione munit. **P. ad colofenses.**

Fres. **I**nduite uos sic elã di. scã & dilã. **uiscã mie.** **B**e
ngitãte. **h**ũilitate. **m**odestã. **p**aciã. **h**ipocritãtes. **i**u
cẽ. & donãtes uob. **m**ipis. **S**i qd adũ. **aliquib. qrelã.** sic
& dõ uob donant. ita & uos. **S**i oĩa at hec. **ca**ritate. **h**ntes.
qd e unclm pfcõis. **h** par. & exultet. **h** cordib. **u**ris. **i** qz
uocati estis i uno corpe. & gñi estote. **V**erbu. & **h**itẽt. **u**ob
habũdãt. i oĩ sapia. **d**ocẽtes. & **g**monẽtes. **u**os. **h**z. **u**os. **i** pl
almis. & **h**mis. & **c**ãtias. **h**ũnalib. **i** grã. **c**ãtãtes. **i** cordib. **u**ris
dño. **D**e qdãq. **f**actis. **i** ubo. **a**ut. **i** ope. **o**ĩa. **i** noie. **d**ñi. **n**ri.
hu. & **f**acite. **g**racias. **a**gentes. **d**õ. **e**t. **p**ri. **S. in machem.**
Illo t. **R**ãdẽs ihc. **d**ixit. **C**õfiteor. & **p**ri. **d**ne. **c**eli. & **t**erẽ. **qz**

abscondisti hec a sapientibus et pudentibus et reuelasti ea paru-
lata pueris: qui sic sunt placenti aui te. **D**ia in edicta sapientis mo-
Et nemo nouit filium nisi pater: neque pater nouit quod nisi filius: et
cui filius uoluit reuelare. **V**enite ad me omnes qui laboratis et one-
rati estis: et ego reficiam uos. **T**ollite iugum meum super uos et di-
scite a me quia mitis sum et humilis corde. et inuicetis regem animalium
uostri iugum enim meum suauiter: et onus meum leue. **S**ecundum **P**ostias
et dicit placationis offerimus ut et delicta nostra miseratur absol-
uas et nutricia corda tu dignas. **P**. **apostolus** **Q**uesu omni-
bus: ut illi salutaris capiamus effectum: cui per hec militia pugnamus.

Quoniam uoluntatem uestram. **D**. **vi**. **A**d uenite dominus. **ut**. **s**. **A**ccipimus. **p**.
tui deus. et tuo nomine fac deuotum. ut dominus subiectis officio:
et temporalia uis et eterna dona percipiat. **P**. **epistola** **I**nduite uos. **s**.
eu. **Q**uoniam uoluntatem uestram. **ut**. **s**. **S**ecundum **H**ec nos oblatio deus mundet
et renouet. gubernet et protegat. **p**. **apostolus** **C**elestibus dominus pa-
stus delicias: quod ut super eadem per quod ueraciter unum appetam. **p**.
D. **m**. **h**. **h**. **N**on quod ab hac die usque ad calicem sanctum. gloria in excelsis.

Quoniam uoluntatem uestram. **ut**. **s**. **A**ccipimus. **p**.
morte dolores inferni acciderit me et tribulatione mea in uo-
caui deum et exaudiuit de templo sancto suo uocem meam. **P**. **D**ili-
genter te dominus ut mea deus finamini meum et refugium meum et liberator meus.